
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.06.2023                                              № 431                                          г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

24.05.2019 № 374 «Об утверждении схемы 

и реестра мест (площадок) накопления 

твёрдых коммунальных отходов на 

территории Цимлянского района» 

 

На основании решений Комиссии Цимлянского района от 25.05.2023  

№ 102/3/609 «Об определении места сбора и накопления твердых коммунальных 

отходов», от 01.06.2023 № 102/3/639 «Об определении места сбора и накопления 

твердых коммунальных отходов», Администрация Цимлянского района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

24.05.2019 № 374 «Об утверждении схемы и реестра мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Цимлянского 

района» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ 

и архитектуре Менгеля С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел строительства 

и муниципального хозяйства Администрации района 



 

  2 

Приложение  

к постановлению 

 Администрации  

Цимлянского района  

от 14.06.2023 № 431 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление Администрации Цимлянского района от  24.05.2019 № 374 «Об утверждении схемы и реестра мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории       Цимлянского района» 

1.Приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 24.05.2019 № 374 «Об утверждении схемы и реестра мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Цимлянского района» изложить в редакции: 
 

№
п

п
 

Данные о нахождении мест (площадок) накопления 

ТКО(сведения об адресе и (или)географических 

координатах) 

Технические характеристики мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о собственниках 

мест  

( площадок) накопления 

ТКО 

Д
а

н
н

ы
е о

б
 и

ст
о
ч

н
и

к
а
х

 о
б

р
а

зо
в

а
н

и
я

 Т
К

О
, 

к
о

т
о

р
ы

е ск
л

а
д
и

р
у
ю

т
ся

 м
ес

т
а

х
 н

а
к

о
п

л
е
н

и
я

 

Т
К

О
 

Д
а

н
н

ы
е о

  о
 н

ео
б
х
о

д
и

м
о

м
 к

о
л

и
ч

ес
т
в

е 

к
о
н

т
ей

н
е
р

о
в

 и
 б

у
н

к
е
р

о
в

 н
е
о
б
х

о
д
и

м
о

м
 

к
о
л

и
ч

ес
т
в

е к
о

н
т
ей

н
е
р

о
в

 и
 б

у
н

к
ер

о
в

 

Данные о количестве 

контейнеров и 

бункеров, 

планируемых к 

приобретению 

региональным 

оператором  по 

обращению    с 

твердыми 

коммунальными 

отходами    по годам 

Сведения об 

используем 

ом покрытии 

П
л

о
щ

а
д

ь
, м

2 

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 

р
а

зм
е
щ

е
н

н
ы

х
/к

о
н

т
е
й

н
е
р

о

в
 и

 б
у

н
к

е
р

о
в

   

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 

п
л

а
н

и
р

у
ем

ы

х
 к

 

р
а

зм
е
щ

е
н

и
ю

 

к
о
н

т
ей

н
е
р

о
в

 

Н
а

и
м

ен
о

в
а
н

и
е
 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к

о
г
о
 л

и
ц

а
, И

П
, Ф

Л
 

д
л

я
 Ю

Л
 о

с
н

о
в

н
о
й

 

г
о

с
у
д

а
р

с
т
в

ен
н

ы
й

 

р
е
г
и

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о
м

е
р

 

за
п

и
си

 в
 Е

Г
Р

Ю
 

Район СП/ГО Н
а

се
л

е
н

н
ы

й
 п

у
н

к
т
 

С
в

ед
ен

и
я

 о
б

 

а
д

р
ес

е 

Координат

ы ш
т
у

к
 

м
2 

ш
т
у

к
 

м
2 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 Цимлянс 
кий район 

Городск
ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. 
Карла 

Маркса, 

11/19 

4
7
.6

4
1

9
3
8
 

4
2
.1

0
5

3
4
8
 

 

б
ето

н
н

о
е 

 4 6   Администра 
ция 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовск 

ая 
область, г. 

Цимлян 
ск, ул. 

Азина, 6 

Многоквар
тирные 

дома: ул. 

К.Маркса, 
11/19, 7; 

ул.Советск

ая, 21 

0 0 0 0 



 

  3 

2 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 

ул. 

Советс 

кая, 22 

4
7
.6

4
2

8
6
5
 

4
2
.1

0
5

3
6
0
 

б
ето

н
н

о
е 

 8 6   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовс 
кая 

область, 

 г. 

Цимлян 

ск, ул. 

Азина, 7 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул.К.Марк 

са, 13/20; 

ул.Советск
ая, 22,23 

0 0 0 0 

3 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 

ул. 

Советс 

кая, 23 

4
7
.6

4
3

0
4
6
 

4
2
.1

0
4

2
3
8
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 6   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовс 
кая 

область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 8 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул.К.Марк 

са, 13/20; 

ул.Советс 
кая, 22,24 

0 0 0 0 

4 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Чехова, 
14 

4
7
.6

4
5

8
0
0
 

 4
2

.1
0
8
9

5
4
 

б
ето

н
н

о
е 

 3 2,25   Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 
347320 

Ростовск 

ая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 9 

Многоквар

тирные 
дома: 

ул.Чехова, 
12,14,16/13

; 

ул.Ленина, 
15 

0 0 0 0 

5 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Чехова, 

14А 

4
7
.6

4
6

0
5
0
 

4
2
.1

0
9

3
9
0
 

асф
ал

ь
то

б
ето

н
н

о
е 

 5 3,75   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовск 
ая 

область, г. 

Цимлянск
, ул. 

Азина, 10 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул. Ленина, 

11, 9/15; 

ул. 
Ватутина, 

9а, 11а, 13; 

ул. Чехова, 
14а (234 

чел. 

проживаю

щих) 

0 0 0 0 



 

  4 

6 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Советс 

кая, 44 

4
7
.6

4
7

6
1
2
 

4
2
.1

0
4

7
6
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 3   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовс 
кая 

область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 11 

Администр

ация 

Цимлянско
го района, 

МФЦ 

0 0 0 0 

7 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. Соци

алистиче
ская 82 

4
7
.6

4
3

8
9
9
 

 4
2

.0
9
8
4

6
2
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 2 1,5   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовс 

кая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 12 

Частный 
сектор (53 

чел. 

проживаю
щих) 

0 0 0 0 

8 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Советс 

кая, 64 

4
7
.6

5
6

9
5
7
 

4
2
.1

0
4

1
6
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 3   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 
Ростовс 

кая 

область, г. 
Цимлянск

, ул. 

Азина, 13 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул. 

Советская, 
64 (144 

чел. 

проживаю
щих) 

0 0 0 0 

9 Цимлянск
ий район 

Городск
ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. Заво
дская,1 

4
7
.3

7
2

8
 

4
2
°0

5
'3

2
'' 

б
ето

н
н

о
е 

 2 1,75   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовс 

кая 
область, г. 

Цимлян 

ск, ул. 
Азина, 14 

Многоквар
тирные 

дома:ул.Кр

аснознамен
ная №15, 

17/47,13,11

/42, 
14;ул.Моск

овская 

№49 

0 0 0 0 

10 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
пер. 

Геофизи
ков, 14 

4
7
.6

4
1

6
1
1
 

4
2
.0

9
3

6
5
9
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 3   Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовска

я область, 

Многоквар

тирные 
дома: 

ул. 

Московс 
кая № 51, 

53; 

0 0 0 0 



 

  5 

г. Цимлян 

ск, ул. 

Азина, 15 

ул. 

Геофизико

в № 12/44, 
14, 7/46, 9, 

9а, 16; 

ул.  
Донская 

 № 42а (392 

чел. 

проживаю

щих) 

11 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. 

Буденно
го, 2а 

4
7
.6

3
8

1
4
0
 

4
2
.0

9
1

2
1
5
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 4 3,75   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовс 

кая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 16 

ВМЭС  0 0 0 0 

12 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Заводск 

ая, 22 

4
7
.6

3
9

3
8
7
 

 4
2

.0
9
0
6

7
6
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 5 3,75   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 
Ростовс 

кая 

область, г. 
Цимлянск

, ул. 

Азина, 17 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул. 

Заводская 
№ 22; 

ул. 

Морская  
№ 58, 37; 

ул. 

Буденного 

№ 6 (274 

чел. 

проживаю
щих) 

0 0 0 0 

13 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Московс

кая, 61А 

4
7
.6

4
2

5
6
2
 

4
2
.0

9
0

1
2
9
 

б
ето

н
н

о
е 

 8 6   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовс 
кая 

область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 18 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул. Москов 

ская № 53а, 

55, 59, 57; 
ул. 

Высоковол

ьтная № 

18; 

ул. 

Донская № 
50, 52, 54, 

39 (501 

чел. 

0 0 0 0 



 

  6 

проживаю

щих) 

14 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. 

Московс
кая, 80 

4
7
.6

4
4

2
5
8
 

4
2
.0

8
5

1
6
7
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 3   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовс 

кая 

область, г. 

Цимлянск

, ул. 
Азина, 19 

Многоквар
тирные 

дома: 

ул. Москов 
ская № 80, 

82е (273 

чел. 

проживаю

щих) 

0 0 0 0 

15 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Ленина, 

125 

4
7
.6

4
5

6
3
6
 

4
2
.0

8
4

2
5
0
 

б
ето

н
н

о
е 

 5 3,75   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовс 
кая 

область, г. 

Цимлянск
, ул. 

Азина, 20 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул. Ленина 

№ 125, 

127/2, 129 
(285 чел. 

проживаю

щих) 

0 0 0 0 

16 Цимлянск
ий район 

Городск
ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. 
Октябрь

ская, 37 

4
7
.6

4
9

6
0
7
 

4
2
.0

8
4

1
7
7
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 2 1,5   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовс 

кая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 
Азина, 21 

Многоквар
тирные 

дома: 

ул. 
Октябрьс 

кая № 37 

(96 чел. 
проживаю

щих) 

0 0 0 0 

17 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Иринина

, 21/92А 

4
7
.6

5
2

2
4
8
 

4
2
.0

8
5

8
3
4
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 4 3   Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 

347320 
Ростовс 

кая 

область, г. 
Цимлянск

, ул. 

Азина, 22 

Многоквар

тирные 
дома: 

ул. 

Пушкина 
№ 94, 

92а/21, 96 

(337 чел. 
проживаю

щих) 

0 0 0 0 



 

  7 

18 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Московс

кая, 122 

4
7
.6

4
5

2
1
6
 

 4
2

.0
7
0
6

8
8
 

б
ез п

о
к
р

ы
ти

я 

 2 1,5   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовс 
кая 

область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 23 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул. 

Московска

я № 122, 
122а (126 

чел. 

проживаю

щих) 

0 0 0 0 

19 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. 

Серова 

4
7
.6

5
9

3
8
6
 

 4
2

.0
5
4
1

9
4
 

б
ето

н
н

о
е 

 3 2,25   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовск 

ая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 24 

Частный 
сектор (104 

чел. 

проживаю
щих) 

0 0 0 0 

20 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
пер. 

Школьн

ый, 4в 

4
7
.6

4
8

3
8
0
 

4
2
.0

9
8

4
2
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 3   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 
Ростовск 

ая 

область, г. 
Цимлянск

, ул. 

Азина, 25 

Д/с 

"Радость"  

0 0 0 0 

21 Цимлянск
ий район 

Городск
ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. 
Нахимо 

ва, 11 

4
7
.6

4
2

1
6
7
 

 4
2

.1
0
7
6

0
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 3 2,25   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовск 

ая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 
Азина, 26 

Многоквар
тирные 

дома: 

ул. 
Нахимова 

№ 15; 

ул. 
Советская 

№ 16, 14, 

13, 11, 15, 
17, 18/14 

(268 чел. 

проживаю

щих) 

0 0 0 0 



 

  8 

22 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Чапаева, 

2б 

4
7
.6

6
2

0
1
9
 

4
2
.1

1
0

4
9
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовс 
кая 

область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 27 

Частные 

дома: 

ул. Чапаева 
№ 2е, 2б, 

массив 

(123 чел. 
проживаю

щих) 

0 0 0 0 

23 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. Лазо, 

4 

4
7
.6

5
9

3
0
1
 

4
2
.1

0
4

6
3
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 1,5   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовск 

ая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 28 

Многоквар
тирные 

дома: 

ул. Лазо № 
4, 4а, 6/74, 

7/72; 

ул. 
Советская 

№ 70 (63 

чел. 

проживаю

щих) 

0 0 0 0 

24 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Энгельса
, 18/4 

4
7
.6

4
0

4
9
4
 

4
2
.1

1
0

0
3
1
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 1,5   Администрац

ия 
Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 

105613700
9785 

Адрес: 
347320 

Ростовск 

ая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 29 

Многоквар

тирные 
дома: 

ул. 
Набережна 

№1, 3/, 

5/2,7,9,4/18 

0 0 0 0 

25 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. 

Лермонт

ова, 1д 

4
7
.6

4
4

4
3
2
 

 4
2

.0
8
7
5

3
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 12 9   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовск 
ая 

область, г. 

Цимлянск
, ул. 

Азина, 30 

Многоквар

тирные 

дома: 
ул. 

Высоковол

ьтная № 1, 
2; 

ул. 

Московска
я № 78, 76а 

(530 чел. 

проживаю

щих) 

0 0 0 0 



 

  9 

26 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян

ск 
ул. Сера

фимович

а, 25 

4
7
.6

4
4

3
3
3
 

4
2
.0

9
7

6
5
9
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   Администрац

ия 

Цимлянского 
городского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9785 
Адрес: 

347320 

Ростовск 
ая 

область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 31 

Магазин 

"Магнит 

косметик" 
ул.Серафи

мовича, 25 

0 0 0 0 

27 Цимлянск

ий район 

Городск

ой округ 

г.Цимлян
ск 

ул. Лени

на,127-А 

4
7
.6

4
5

9
6
0
 

4
2
.0

8
2

4
4
2
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   Администрац
ия 

Цимлянского 

городского 
поселения 

ОГРН 
105613700

9785 

Адрес: 
347320 

Ростовск 

ая 
область, г. 

Цимлянск

, ул. 

Азина, 32 

Многоквар
тирные 

дома: 

ул.Ленина, 
127-А 

0 0 0 0 

28 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен
ие 

ст. 

Краснояр

ская 

ул.Побе

ды,123 

4
7
.6

5
5

4
5
8
 

4
2
.0

4
6

2
8
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 0,75   Администрац

ия 

Красноярског
о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700976

3 347304, 
Ростовск 

ая 
область, 

Цимлянск

ий район, 
станица 

Красноярс

кая, улица 

Победы, 

114 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

29 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 
поселен

ие 

ст. 

Краснояр
ская 

ул. Моло

дежная, 
64 

4
7
.6

5
6

4
6
4
 

4
2
.0

3
4

3
2
7
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 8   Администрац

ия 
Красноярског

о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700976
3  347304, 

Ростовс 

кая 
область, 

Цимлянск

ий район, 
станица 

Красноярс

кая, улица 

Победы, 

114 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 



 

  10 

30 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен
ие 

ст. 

Краснояр

ская 

ул. Лени

на, 3 

4
7
.6

5
7

0
1
7
 

4
2
.0

4
3

1
7
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 4 0,75   Администрац

ия 

Красноярског
о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700976

3   347304, 
Ростовск 

ая 

область, 
Цимлянск

ий район, 

станица 

Красноярс

кая, улица 

Победы, 
114 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

31 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен
ие 

ст. 

Новоцим
лянская 

ул. Мира

, 36 

4
7
.9

7
8

7
3
9
 

4
2
.2

7
3

9
6
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75   Администрац

ия 
Новоцимлянс

кого 

сельского 
поселения 

ОГРН:105

613700945
5      

347329, 

Ростовска
я область, 

Цимлянск

ий район, 

станица 

Новоцимл

янская, 
улица 

Социалис

тическая, 
21  

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

32 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен
ие 

х. 

Крутой 
ул. 

Дружбы 

4
7
.6

6
9

8
8
3
 

4
2
.1

2
0

8
5
9
 

б
ето

н
н

о
е 

 3 0,75   Администрац

ия 
Саркеловског

о сельского 

поселения 

ОГРН:105

613700977
4         

347305, 

Ростовск 

ая 

область, 

Цимлянск
ий район, 

поселок 

Саркел, 
улица 

Винзаводс

кая, 3 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

33 Цимлянск
ий район 

Сельск 

ое 

поселен

ие 

х. 
Крутой 

ул. 
Морская 

4
7
.6

6
8

9
1
0
 

4
2
.1

2
0

2
4
5
 

б
ето

н
н

о
е 

 3 0,75   Администрац
ия 

Саркеловско 

го сельского 

поселения 

ОГРН:105
613700977

4  347305, 

Ростовск 

ая 

область, 

Цимлянск
ий район, 

поселок 

Саркел, 

Частный 
сектор 

0 0 0 0 



 

  11 

улица 

Винзаводс

кая, 3 

34 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен
ие 

ст. 

Маркинс

кая 

ул. Цент

ральная, 

3. 

4
7
.8

3
6

3
6
9
 

4
1
.9

9
5

5
5
3
 

б
ето

н
н

о
е 

 5 0,75   Администрац

ия 

Маркинского 
сельского 

поселения 

ОГРН 

105613700

9642   
Ростовска

я область, 

Цимлянск

ий район, 

станица 

Маркинск
ая, улица 

Ленина, 3 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

35 Цимлянск
ий район 

Сельск 

ое 

поселен

ие 

х. 
Лозной 

ул. 
Мира, 65 

4
7
.6

2
9

6
 

4
1
.9

6
8

8
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75   Администрац
ия 

Лозновского 

сельского 
поселения  

ОГРН:105
613700948

8        

347311, 
Ростовск 

ая 

область, 

Цимлянск

ий район, 

хутор 
Лозной, 

улица 

Мира, 65 

Частный 
сектор 

0 0 0 0 

36 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен

ие 

ст. 

Калинин

ская 

Театраль

ный, 3 

4
7
.8

4
5

4
1
2
 

4
2
.2

3
2

7
0
8
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75   Администрац

ия 

Калининского 
сельского 

поселения  

ОГРН 

105613700

9576            
347327 

Ростовск 

ая 

область, 

Цимлянск

ий район, 
станица 

Калининс

кая, улица 
Централь

ная, 34 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

37 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 
поселен

ие 

х. 

Антонов 

ул. 

Централ
ьная, 17 

4
7
.8

6
9

8
0
6
 

4
2
.1

5
0

0
6
4
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75   Администрац
ия 

Калининского 

сельского 

поселения  

ОГРН:105
613700957

56        

347327 

Ростовск 

ая 

область, 
Цимлянск

ий район,  

станица 

Частный 
сектор 

0 0 0 0 



 

  12 

Калининс

кая, улица 

Централь
ная, 34 

38 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен
ие 

х. 

Лозной 

200 м. в 

северо-

запад 

ном 

направле

нии от 
дома 

№25 

пер. 
Школьн

ому 

4
7
,6

4
0

3
 

4
1
,9

7
1

1
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75   Администрац

ия 
Лозновского 

сельского 

поселения  

ОГРН:105

613700948
8        

347311, 

Ростовс 

кая 

область, 

Цимлянск
ий район, 

хутор 

Лозной, 
улица 

Мира, 65 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

39 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 
поселен

ие 

Ст. 

Маркинс
кая  

ул. 

Северн 

ая, 

южная 

окраина 
кладбищ

а 

4
7
,8

4
3

9
 

4
1
,9

9
0

9
 

асф
ал

ь
то

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75   Администрац

ия 
Маркинского 

сельского 

поселения 

ОГРН 

105613700
9642   

Ростовск 

ая 
область, 

Цимлянск

ий район, 
станица 

Маркинск
ая, улица 

Ленина, 3 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

40 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 
поселен

ие 

Ст. 

Калинин
ская  

ул. 

Степная, 
16 

4
7
,8

5
0

5
5
5
 

4
2
,2

3
9

7
6
6
 

ж
/б

ето
н

н
ая

 п
л
и

та 

 2 0,75   Администрац

ия 
Калининского 

сельского 

поселения  

ОГРН:105

613700957
56        

347327 

Ростовск 
ая 

область, 

Цимлянск
ий район,  

станица 

Калининс
кая, улица 

Централь

ная, 34 

Частный 

сектор 

0 0 0 0 

41 Цимлянск

ий район  

Сельск 

ое 

поселен

ие  

Ст. 

Краснояр

ская 

Ул. 

Победы 

110 б 

4
7
,6

4
7

2
 

4
2
,0

5
6

4
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   ИП 

Полуданова 

М.И. 

ОГРНИП: 

315617400

006892 
Ростовск 

ая 

область, 
ст. 

Красноярс

ИП 

Полуданов

а М.И. 

0 0 0 0 



 

  13 

кая, ул. 

Заречная, 

57а  

42 Цимлянск

ий район  

Сельск 

ое 

поселен
ие  

Ст. 

Краснояр

ская 

Ул. 

Победы 

114 

4
7
,6

4
6

5
 

4
2
,0

5
7

1
 б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   ИП  

Маценко Н.О. 

ОГРНИП: 

316619600

198482 
Ростовс 

кая 

область, 

ст. 

Красноярс

кая, ул. 
Степная, 3  

ИП  

Маценко 

Н.О. 

0 0 0 0 

43 Цимлянск

ий район  

Сельск 

ое 

поселен
ие  

х. 

Лозной 

Ул. 

Аббясев
а 2/2 

4
7
,6

3
1

7
6
1
 

4
1
,9

8
7

4
1
1
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   ИП  

Хухлаев А.И. 

ОГРН: 

315617400
006383 

ИП 

Хухлаев 
А.И. 

0 0 0 0 

44 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен

ие 

Ст. 

Маркинс

кая 

Ул. 

Ленина, 

2 

4
7
,8

3
7

9
5
5
 

4
1
,9

9
4

3
8
0
 

асф
ал

ь
то

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   ООО «Лайт» ОГРН 
записи в 

ЕГРЮЛ: 

109617400
1483 

серия 61 

№ 
006895616 

ООО 
«Лайт» 

0 0 0 0 

45 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен
ие 

Ст. 

Маркинс

кая 

Ул. 

Ленина, 

8 4
7
,8

3
7

2
3
6
 

4
1
,9

9
4

1
5
0
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   ООО «ЛеРо» ОГРН 

записи в 
ЕГРЮЛ: 

117619602

5543  
ИНН 

613701019

0, выдано 
31.05.2017 

г. 

ООО 

«ЛеРо» 

0 0 0 0 

46 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 
поселен

ие 

Ст. 

Калинин
ская 

Ул. 

Централ
ьная, 44 

4
7
,8

4
6

9
0
2
 

4
2
,2

3
2

8
1
7
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   ООО «ЭЛА» ОГРН 

записи в 
ЕГРИП: 

105613700

7926, 
ИНН: 

613790696

7, КПП: 

613701001 

ООО 

«ЭЛА» 

0 0 0 0 



 

  14 

47 Цимлянск

ий район  

Сельск 

ое 

поселен
ие 

Ст. 

Калинин

ская 

Ул.Степ

ная, 44 

4
7
.8

4
6

9
0
2
 

4
2
.2

3
2

8
1
7
 

б
ето

н
н

о
е 

 1 0,75   ООО «РЗК 

«Ресурс» ОП 

«Цимлянс 
кое» 

ОГРН 

записи в 

ЕГРЮЛ 
102610215

9291 

ООО «РЗК 

«Ресурс» 

ОП 
«Цимлянск

ое» 

0 0 0 0 

48 Цимлянск

ий район 

Сельск 

ое 

поселен

ие 

Х. 

Лозной 

Ул. 

Мира, 66 

4
7
.6

3
5

1
7
0
 

4
1
.9

7
1

8
6
1
 

б
ето

н
н

о
е 

 2 0,75   ООО «РЗК 

«Ресурс» 

ОГРН 

записи в 
ЕГРЮЛ 

102610215

9291 

ООО «РЗК 

«Ресурс» 

0 0 0 0 

 

2.Приложение №2 к постановлению Администрации Цимлянского района от 24.05.2019 № 374 «Об утверждении схемы и реестра мест (площадок) 

накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Цимлянского района» изложить в редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  15 

                                          1.  Схема размещения контейнерной площадки расположенной по адресу: Ростовская обл., Цимлянский 

район, ст. Калининская, ул. Степная, 44. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  16 

2.Схема размещения контейнерной площадки расположенной по адресу: Ростовская обл., Цимлянский район, х. Лозной, 

промзона (МТМ). 

 

 

 

 

 


